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Challange Wratislavia

Wroctaw, 2010-03-25

Nazwisko i imig
SEHNALOVA Marketa
SPATENKOVA Anna
SALIGEROVA Katerina
LAD Abhilasha
RAJPUT Sai
KANEVSKY Vera Maia
LANDTE Constanze
WILL Vanessa
BAZYLAK Magdalena
CZARDYBON Joanna
CZERNIK Julia

FULAT Agata
GROCHECKA Paulina
MROCHEM Patrycja
BYSTRONSKA Maria
CZYSZEWICZ Stella
FRANKA Dominika
ROSIECKA Daria
ZAGRABSKI Nina
PARZYCH Aleksandra
BOBER Magdalena
OBSTOJ Alicja
WIELICZKO Maria
BIELECKA Katarzyna
KOLODZIEJ Dorota
MIERNIK Aleksandra
SKRZYPCZAK Wiktoria
STANUCH Aleksandra
MICHALSKA Natalia
GAJOWKA Maria
WADACH Dominika
BEDNARSKA Julia
BIESIADA Izabella
BILINSKA Agnieszka
KAWNECKA Ewa
KYRCZ Julia

NYCZ Aleksandra
DEKA Nikola
BEDNARZ Weronika
MARCINKOWSKA Anna
RACZYNSKA Malgorzata
DENES Weronika
KAJDA Wiktoria
RATUSZNIAK Maja
SZEFLER Zofia
SZYMCZUK Weronika

WASNIEWSKA Katarzyna

Rozstawienie

14
16

20

Lista startowa (porzadek wg klubow)

Klub

DUKLA OLOMOUC

DUKLA OLOMOUC
LOKOMOTIVA KARLOVY VARY
INDIAN FENCING TEAM
INDIAN FENCING TEAM
MACABI MAALOT

MTV 1876 SAALFELD

SV MUNSTER

AKS MIKOLOW

AKS MIKOLOW

AKS MIKOLOW

AKS MIKOLOW

AKS MIKOLOW

AZS AWF KATOWICE

AZS AWF WROCLAW

AZS AWE WROCLAW

AZS AWF WROCLAW

AZS AWF WROCLAW

AZS AWF WROCLAW

GKS ALLEZ GLIWICE

ISR-S CULANI WARSZAWA
ISR-S CULANI WARSZAWA
ISR-S CULANI WARSZAWA
MDK NR 1 BYTOM

MDK NR 1 BYTOM

MKS KUSY SZCZECIN

MKS KUSY SZCZECIN

MKS KUSY SZCZECIN
MUSZKIETER GLIWICE
PALAC MLODZIEZY KATOWICE
PALAC MLODZIEZY TARNOW
PIAST GLIWICE

PIAST GLIWICE

PIAST GLIWICE

PIAST GLIWICE

PIAST GLIWICE

PIAST GLIWICE

UKS GRYFEK SZCZECIN
UKS JEDYNKA LASZKI
UKS KUKULKI KATOWICE
UKS MDK OLIMP LUBIN
UKS ORLETA WROCLAW
UKS ORLETA WROCLAW
UKS ORLETA WROCLAW
UKS ORLETA WROCLAW
UKS ORLETA WROCLAW
UKS ORLETA WROCLAW

CZE
CZE
CZE
IND

IND

ISR

GER
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Data urodz.

1999-12-07
1999-07-10
2000-11-21
1999-09-04
1999-12-28
1999-06-28
2000-04-06
1999-12-06
1999-02-06
2000-05-08
1999-03-23
2000-10-11
1999-02-10
2000-07-10
1999-01-26
1999-02-26
2000-03-27
1999-01-04
1999-02-25
1999-01-18
1999-09-21
1999-06-24
2000-07-14
1999-12-22
1999-09-08
2000-02-03
2000-01-06
1999-01-08
2000-04-18
1999-11-15
1999-07-19
1999-01-10
2000-03-13
1999-09-30
1999-10-22
1999-09-22
1999-02-03
1999-12-05
1999-11-09

Licencja PZSz

99120700
99071000
00112100
99090400
99122800
99062800
00040600
99120601
99020602
00050803
99032301
00101100
99021000
00071000
99012600
99022600
00032701
99010400
99022500
99011800
99092100
99062400
00071401
99122200
99090800
00020300
00010601
99010800
00041800
99111500
99071900
99011002
00031300
99093002
99102201
99092203
99020300
99120501
99110901



Challange Wratislavia

Wroctaw, 2010-03-25

Nazwisko i imi¢ Rozstawienie
WIERZBICKA Laura 6
BRYCH Barbara 18
PERNACH Aleksandra 2
IVANOVA Maria

CHIZHEVSKAYA Vlada
GACHECHILADZE Ivlina

ZELENTSOVA Alina

SUMMERS Charlotte

Klub
UKS TROJKA RADLIN

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.
UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.

CLUB START
KIEV_UKRAINE
KIEV_UKRAINE
KIEV_UKRAINE
BRIXTON FENCING CLUB

POL
POL
POL
RUS
UKR
UKR
UKR
GBR

Data urodz.

2000-06-18
2000-12-04
2000-09-25

Licencja PZSz
00061800
00120400
00092500



Challange Wratislavia

Wroctaw, 2010-03-25

Grupa nr 1

SKRZYPCZAK Wiktoria
FRANKA Dominika
ZELENTSOVA Alina
RATUSZNIAK Maja
KYRCZ Julia
KOLODZIE]J Dorota
WILL Vanessa

Grupa nr 2

BIESIADA Izabella
CHIZHEVSKAYA Vlada
MIERNIK Aleksandra
PERNACH Aleksandra
BYSTRONSKA Maria
FULAT Agata
SALIGEROVA Katerina

Grupa nr 3

WADACH Dominika
SPATENKOVA Anna
DEKA Nikola
SZYMCZUK Weronika
SUMMERS Charlotte
WIELICZKO Maria
STANUCH Aleksandra

Grupa nr 4

SEHNALOVA Marketa
WASNIEWSKA Katarzyna
BIELECKA Katarzyna
IVANOVA Maria
BEDNARSKA Julia
GAJOWKA Maria
CZERNIK Julia

Grupanr 5

BEDNARZ Weronika
GACHECHILADZE Ivlina
CZARDYBON Joanna
WIERZBICKA Laura
DENES Weronika
ZAGRABSKI Nina

LAD Abhilasha

Wyniki pojedynkéw grupowych

MKS KUSY SZCZECIN
AZS AWF WROCLAW
KIEV_UKRAINE

UKS ORLETA WROCLAW
PIAST GLIWICE

MDK NR 1 BYTOM

SV MUNSTER

PIAST GLIWICE
KIEV_UKRAINE

MKS KUSY SZCZECIN

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.
AZS AWF WROCLAW

AKS MIKOLOW

LOKOMOTIVA KARLOVY VARY

PALAC MLODZIEZY TARNOW
DUKLA OLOMOUC

UKS GRYFEK SZCZECIN

UKS ORLETA WROCLAW
BRIXTON FENCING CLUB
ISR-S CULANI WARSZAWA
MKS KUSY SZCZECIN

DUKLA OLOMOUC
UKS ORLETA WROCLAW

MDK NR 1 BYTOM

CLUB START

PIAST GLIWICE

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
AKS MIKOLOW

UKS JEDYNKA LASZKI
KIEV_UKRAINE

AKS MIKOLOW

UKS TROJKA RADLIN
UKS ORLETA WROCLAW
AZS AWF WROCLAW
INDIAN FENCING TEAM

POL
POL
UKR
POL
POL
POL
GER

POL
UKR
POL
POL
POL
POL
CZE

POL
CZE
POL
POL
GBR
POL
POL

CZE
POL
POL
RUS
POL
POL
POL

POL
UKR
POL
POL
POL
POL
IND
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ind. HS miejsce
17 24 1
-12 11 6
2 19 3
-13 11 7
320 2
18 5

3 21 4

ind. HS miejsce
11 19 1
-2 18 3
6 19 2
2 15 4
2 15 5
-5 14 6
-6 14 7

ind. HS miejsce
5 19 3

8 20 2
-10 11 6
221 3 7
-6 13 5
5 19 3
19 24 1

ind. HS miejsce
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-11 11 6
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2 17 4
-16 8 7
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Challange Wratislavia

Wroctaw, 2010-03-25

Grupa nr 6

BOBER Magdalena
KAJDA Wiktoria
RAJPUT Sai
GROCHECKA Paulina
ROSIECKA Daria
NYCZ Aleksandra
PARZYCH Aleksandra

Grupa nr 7

KANEVSKY Vera Maia
MICHALSKA Natalia
BAZYLAK Magdalena
OBSTOJ Alicja
MARCINKOWSKA Anna
CZYSZEWICZ Stella
KAWNECKA Ewa

Grupa nr 8

MROCHEM Patrycja
LANDTE Constanze
BRYCH Barbara
RACZYNSKA Matgorzata
SZEFLER Zofia
BILINSKA Agnieszka

ISR-S CULANI WARSZAWA
UKS ORLETA WROCLAW
INDIAN FENCING TEAM
AKS MIKOLOW

AZS AWF WROCLAW
PIAST GLIWICE

GKS ALLEZ GLIWICE

MACABI MAALOT
MUSZKIETER GLIWICE
AKS MIKOLOW

ISR-S CULANI WARSZAWA
UKS KUKULKI KATOWICE
AZS AWF WROCLAW
PIAST GLIWICE

AZS AWF KATOWICE
MTV 1876 SAALFELD

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.

UKS MDK OLIMP LUBIN
UKS ORLETA WROCLAW
PIAST GLIWICE

POL
POL
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POL
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POL
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Challange Wratislavia

Wroctaw, 2010-03-25

Miejsce
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Nazwisko i imig
STANUCH Aleksandra
SKRZYPCZAK Wiktoria
BIELECKA Katarzyna
KANEVSKY Vera Maia
BIESIADA Izabella
NYCZ Aleksandra
CZARDYBON Joanna
BEDNARZ Weronika
BRYCH Barbara
MROCHEM Patrycja
GAJOWKA Maria
SPATENKOVA Anna
PARZYCH Aleksandra
MARCINKOWSKA Anna
MIERNIK Aleksandra
WADACH Dominika
WIELICZKO Maria
GROCHECKA Paulina
KYRCZ Julia
ZELENTSOVA Alina
CZERNIK Julia
LANDTE Constanze
SZEFLER Zofia

WILL Vanessa

LAD Abhilasha
CZYSZEWICZ Stella
IVANOVA Maria
SEHNALOVA Marketa
KOLODZIEJ Dorota
WIERZBICKA Laura
BOBER Magdalena
CHIZHEVSKAYA Vlada
ZAGRABSKI Nina
MICHALSKA Natalia
PERNACH Aleksandra
RAJPUT Sai
BYSTRONSKA Maria
GACHECHILADZE Ivlina
FULAT Agata
BAZYLAK Magdalena
SUMMERS Charlotte
OBSTOJ Alicja
RACZYNSKA Malgorzata
KAWNECKA Ewa
SALIGEROVA Katerina
ROSIECKA Daria
KAJDA Wiktoria

Ranking grupowy

Klub

MKS KUSY SZCZECIN
MKS KUSY SZCZECIN
MDK NR 1 BYTOM
MACABI MAALOT
PIAST GLIWICE

PIAST GLIWICE

AKS MIKOLOW

UKS JEDYNKA LASZKI

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.

AZS AWF KATOWICE

PALAC MLODZIEZY KATOWICE

DUKLA OLOMOUC
GKS ALLEZ GLIWICE

UKS KUKULKI KATOWICE

MKS KUSY SZCZECIN

PALAC MLODZIEZY TARNOW
ISR-S CULANI WARSZAWA

AKS MIKOLOW
PIAST GLIWICE
KIEV_UKRAINE
AKS MIKOLOW
MTV 1876 SAALFELD

UKS ORLETA WROCLAW

SV MUNSTER
INDIAN FENCING TEAM
AZS AWF WROCLAW
CLUB START

DUKLA OLOMOUC
MDK NR 1 BYTOM

UKS TROJKA RADLIN

ISR-S CULANI WARSZAWA

KIEV_UKRAINE
AZS AWF WROCLAW
MUSZKIETER GLIWICE

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.

INDIAN FENCING TEAM
AZS AWF WROCLAW
KIEV_UKRAINE

AKS MIKOLOW

AKS MIKOLOW

BRIXTON FENCING CLUB
ISR-S CULANI WARSZAWA

UKS MDK OLIMP LUBIN
PIAST GLIWICE

LOKOMOTIVA KARLOVY VARY

AZS AWF WROCLAW

UKS ORLETA WROCLAW

POL
POL
POL
ISR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
GER
POL
GER
IND
POL
RUS
CZE
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
IND
POL
UKR
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
CZE
POL
POL

V/M

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167

ind. HS
19 24
17 24
16 24
15 24
11 19
12 22
11 23
10 21
8 19
7 19
9 18
& 20
7 21
6 21
6 19
5 19
5 19
4 20
320
2 19
-1 13
6 16
1 16
3 21
3 18
317
2 17
1 14
0 18
-1 14
2 19
218
-2 18
2216
2 15
-4 15
2 15
5015
5 14
-6 15
-6 13
-11 5
-8 9
5015
-6 14
-7 14
-10 12

Grupa
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowany
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
wyeliminowana
wyeliminowana
wyeliminowany
wyeliminowana
wyeliminowana
wyeliminowana
wyeliminowana
wyeliminowana

wyeliminowana



Challange Wratislavia

Wroctaw, 2010-03-25

Miejsce
48
49
50
51
52
53
53
55

Nazwisko i imi¢

DEKA Nikola
WASNIEWSKA Katarzyna
FRANKA Dominika
RATUSZNIAK Maja
BILINSKA Agnieszka
BEDNARSKA Julia
DENES Weronika
SZYMCZUK Weronika

Klub

UKS GRYFEK SZCZECIN
UKS ORLETA WROCLAW
AZS AWF WROCLAW
UKS ORLETA WROCLAW
PIAST GLIWICE

PIAST GLIWICE

UKS ORLETA WROCLAW
UKS ORLETA WROCLAW

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

V/M
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

ind.

-10
-11
-12
-13
-14
-16
-16

Grupa

wyeliminowana
wyeliminowana
wyeliminowana
wyeliminowana
wyeliminowana
wyeliminowana
wyeliminowana

wyeliminowana



Challange Wratislavia

Wroctaw, 2010-03-25

STANUCH Aleksandra

Tabela z 64 strona 1/2

MKS KUSY SZCZECIN STANUCH Aleksandra
STANUCH Aleksandra
ZAGRABSKI Nina 12/10
AZS AWF WROCLAW CHIZHEVSKAYA Vlada
CHIZHEVSKAYA Vlada 12/9
KIEV_UKRAINE STANUCH Aleksandra
WADACH Dominika 74
PALAC MLODZIEZY TARNOW WADACH Dominika
WADACH Dominika
12/7
WIELICZKO Maria
WIELICZKO Maria
ISR-S CULANI WARSZAWA
BRYCH Barbara
UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL. BRYCH Barbara
WILL Vanessa
12/7
WILL Vanessa
WILL Vanessa
SV MUNSTER BEDNARZ Weronika
LAD Abhilasha 129
INDIAN FENCING TEAM LAD Abhilasha
BEDNARZ Weronika
12/6
BEDNARZ Weronika
BEDNARZ Weronika
UKS JEDYNKA LASZKI
BIESTADA Izabella
PIAST GLIWICE BIESIADA Izabella
SEHNALOVA Marketa
BYSTRONSKA Maria 12/8
AZS AWF WROCLAW SEHNALOVA Marketa
SEHNALOVA Marketa 12/3
DUKLA OLOMOUC SPATENKOVA Anna
CZERNIK Julia 12/5
AKS MIKOLOW CZERNIK Julia
SPATENKOVA Anna
12/6
SPATENKOVA Anna
SPATENKOVA Anna
DUKLA OLOMOUC
PARZYCH Aleksandra
GKS ALLEZ GLIWICE PARZYCH Aleksandra
ZELENTSOVA Alina
12/3
ZELENTSOVA Alina
ZELENTSOVA Alina
KIEV_UKRAINE ZELENTSOVA Alina
KOLODZIEJ Dorota 1211
MDK NR 1 BYTOM KOLODZIE] Dorota
RAJPUT Sai 12/1
INDIAN FENCING TEAM KANEVSKY Vera Maia
12/8
KANEVSKY Vera Maia
KANEVSKY Vera Maia

MACABI MAALOT



Challange Wratislavia

Wroctaw, 2010-03-25

BIELECKA Katarzyna

Tabela z 64 strona 2/2

BIELECKA Katarzyna

12/3

LANDTE Constanze

MDK NR 1 BYTOM BIELECKA Katarzyna
BIELECKA Katarzyna
PERNACH Aleksandra 12/8
UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL. PERNACH Aleksandra
WIERZBICKA Laura 12/5
UKS TROJKA RADLIN
KYRCZ Julia
PIAST GLIWICE KYRCZ Julia
MARCINKOWSKA Anna
12/10
MARCINKOWSKA Anna
MARCINKOWSKA Anna
UKS KUKULKI KATOWICE
GAJOWKA Maria
PALAC MLODZIEZY KATOWICE GAJOWKA Maria
LANDTE Constanze
12/7
LANDTE Constanze
LANDTE Constanze
MTV 1876 SAALFELD
IVANOVA Maria
CLUB START IVANOVA Maria
GACHECHILADZE Ivlina 12/10
KIEV_UKRAINE IVANOVA Maria
12/10
NYCZ Aleksandra
NYCZ Aleksandra
PIAST GLIWICE
CZARDYBON Joanna
AKS MIKOLOW CZARDYBON Joanna
CZYSZEWICZ Stella
12/8
CZYSZEWICZ Stella
CZYSZEWICZ Stella
AZS AWF WROCLAW
SZEFLER Zofia
UKS ORLETA WROCLAW SZEFLER Zofia

MROCHEM Patrycja

MROCHEM Patrycja

MROCHEM Patrycja

12/4

MROCHEM Patrycja

AZS AWF KATOWICE
MIERNIK Aleksandra

MKS KUSY SZCZECIN

MIERNIK Aleksandra

12/6

12/3

SKRZYPCZAK Wiktoria

MIERNIK Aleksandra
12/6
GROCHECKA Paulina
GROCHECKA Paulina
AKS MIKOLOW
BOBER Magdalena
ISR-S CULANI WARSZAWA BOBER Magdalena
MICHALSKA Natalia 12/10
MUSZKIETER GLIWICE SKRZYPCZAK Wiktoria
12/3
SKRZYPCZAK Wiktoria
SKRZYPCZAK Wiktoria

MKS KUSY SZCZECIN

12/3



Challange Wratislavia

Wroctaw, 2010-03-25

STANUCH Aleksandra

MKS KUSY SZCZECIN
WADACH Dominika

STANUCH Aleksandra

Tabelaz 16

PALAC MLODZIEZY TARNOW
WILL Vanessa

SV MUNSTER
BEDNARZ Weronika

7/4

BEDNARZ Weronika

STANUCH Aleksandra

12/4

UKS JEDYNKA LASZKI
SEHNALOVA Marketa

DUKLA OLOMOUC
SPATENKOVA Anna

12/9

SPATENKOVA Anna

DUKLA OLOMOUC
ZELENTSOVA Alina

KIEV_UKRAINE
KANEVSKY Vera Maia

12/5

ZELENTSOVA Alina

ZELENTSOVA Alina

STANUCH Aleksandra

12/5

MACABI MAALOT
BIELECKA Katarzyna

MDK NR 1 BYTOM
MARCINKOWSKA Anna

12/11

BIELECKA Katarzyna

UKS KUKULKI KATOWICE
LANDTE Constanze

MTV 1876 SAALFELD
IVANOVA Maria

12/3

LANDTE Constanze

BIELECKA Katarzyna

12/6

CLUB START
CZYSZEWICZ Stella

AZS AWF WROCLAW
MROCHEM Patrycja

12/4

MROCHEM Patrycja

AZS AWF KATOWICE
MIERNIK Aleksandra

MKS KUSY SZCZECIN
SKRZYPCZAK Wiktoria

12/3

SKRZYPCZAK Wiktoria

SKRZYPCZAK Wiktoria

10/8

BIELECKA Katarzyna

12/6

MKS KUSY SZCZECIN

STANUCH Aleksandra

MKS KUSY SZCZECIN
BEDNARZ Weronika

12/3

STANUCH Aleksandra

Tabela z 8

UKS JEDYNKA LASZKI
SPATENKOVA Anna

DUKLA OLOMOUC
ZELENTSOVA Alina

12/4

ZELENTSOVA Alina

STANUCH Aleksandra

10/8

KIEV_UKRAINE
BIELECKA Katarzyna

MDK NR 1 BYTOM
LANDTE Constanze

12/5

BIELECKA Katarzyna

MTV 1876 SAALFELD
MROCHEM Patrycja

AZS AWF KATOWICE
SKRZYPCZAK Wiktoria

12/6

SKRZYPCZAK Wiktoria

BIELECKA Katarzyna

12/7

STANUCH Aleksandra

12/7

MKS KUSY SZCZECIN

12/6

12/4
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Klasyfikacja koncowa

Miejsce  Nazwisko i imig Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz
1 STANUCH Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-01-18 99011800
2 BIELECKA Katarzyna MDK NR 1 BYTOM POL 1999-02-26 99022600
3 SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-02-25 99022500
3 ZELENTSOVA Alina KIEV_UKRAINE UKR
5  BEDNARZ Weronika UKS JEDYNKA LASZKI POL 1999-07-19 99071900
6  MROCHEM Patrycja AZS AWF KATOWICE POL 1999-06-28 99062800
7  SPATENKOVA Anna DUKLA OLOMOUC CZE
8  LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD GER
9 KANEVSKY Vera Maia MACABI MAALOT ISR

10 MARCINKOWSKA Anna UKS KUKULKI KATOWICE POL 1999-01-10 99011002
11 MIERNIK Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-01-04 99010400
12 WADACH Dominika PALAC MLODZIEZY TARNOW POL 2000-07-14 00071401
13 WILL Vanessa SV MUNSTER GER

14  CZYSZEWICZ Stella AZS AWF WROCLAW POL 1999-12-06 99120601
15 IVANOVA Maria CLUB START RUS

16 SEHNALOVA Marketa DUKLA OLOMOUC CZE

17  BIESIADA Izabella PIAST GLIWICE POL 1999-09-08 99090800
18  NYCZ Aleksandra PIAST GLIWICE POL 2000-04-18 00041800
19 CZARDYBON Joanna AKS MIKOLOW POL 1999-07-10 99071000
20  BRYCH Barbara UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.  POL 2000-12-04 00120400
21  GAJOWKA Maria PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL 1999-06-24 99062400
22 PARZYCH Aleksandra GKS ALLEZ GLIWICE POL 2000-10-11 00101100
23 WIELICZKO Maria ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1999-01-26 99012600
24 GROCHECKA Paulina AKS MIKOLOW POL 1999-12-28 99122800
25  KYRCZ Julia PIAST GLIWICE POL 1999-01-08 99010800
26  CZERNIK Julia AKS MIKOLOW POL 2000-11-21 00112100
27  SZEFLER Zofia UKS ORLETA WROCLAW POL 1999-02-03 99020300
28  LAD Abhilasha INDIAN FENCING TEAM IND

29  KOLODZIEJ Dorota MDK NR 1 BYTOM POL 2000-03-27 00032701
30 BOBER Magdalena ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1999-02-10 99021000
31 CHIZHEVSKAYA Vlada KIEV_UKRAINE UKR

32 PERNACH Aleksandra UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.  POL 2000-09-25 00092500
33  WIERZBICKA Laura UKS TROJKA RADLIN POL 2000-06-18 00061800
34  ZAGRABSKI Nina AZS AWF WROCLAW POL 1999-03-23 99032301
35 MICHALSKA Natalia MUSZKIETER GLIWICE POL 1999-09-21 99092100
36 RAJPUT Sai INDIAN FENCING TEAM IND

37  BYSTRONSKA Maria AZS AWF WROCLAW POL 2000-04-06 00040600
38  GACHECHILADZE Ivlina KIEV_UKRAINE UKR

39  FULAT Agata AKS MIKOLOW POL 1999-09-04 99090400
40 BAZYLAK Magdalena AKS MIKOLOW POL 1999-12-07 99120700
41  SUMMERS Charlotte BRIXTON FENCING CLUB GBR

42 OBSTOIJ Alicja ISR-S CULANI WARSZAWA POL 2000-07-10 00071000
43  RACZYNSKA Matgorzata UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-03-13 00031300
44 KAWNECKA Ewa PIAST GLIWICE POL 2000-01-06 00010601
45  SALIGEROVA Katerina LOKOMOTIVA KARLOVY VARY CZE

46  ROSIECKA Daria AZS AWF WROCLAW POL 2000-05-08 00050803
47  KAJDA Wiktoria UKS ORLETA WROCLAW POL 1999-10-22 99102201
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Miejsce
48
49
50
51
52
53
53
55

Nazwisko 1 imig

DEKA Nikola
WASNIEWSKA Katarzyna
FRANKA Dominika
RATUSZNIAK Maja
BILINSKA Agnieszka
BEDNARSKA Julia
DENES Weronika
SZYMCZUK Weronika

Klub

UKS GRYFEK SZCZECIN
UKS ORLETA WROCLAW
AZS AWF WROCLAW
UKS ORLETA WROCLAW
PIAST GLIWICE

PIAST GLIWICE

UKS ORLETA WROCLAW
UKS ORLETA WROCLAW

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Data urodz.

1999-11-15
1999-11-09
1999-02-06
1999-09-22
2000-02-03
1999-12-22
1999-09-30
1999-12-05

Licencja PZSz
99111500
99110901
99020602
99092203
00020300
99122200
99093002
99120501



